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       Zakład Opiekuńczo - Leczniczy SP ZOZ  

              „Leśna Ustroń” w Tucznie


Tuczn, dnia 21 listopada 2019 roku

Sprawa nr 2/2019

Komunikat nr 1

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy leków, materiałów opatrunkowych, opatrunków specjalistycznych, sprzętu jednorazowego, płynów, środków dezynfekcyjnych i odżywek do odżywiania dojelitowego.
Do Zamawiającego , do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy leków, materiałów opatrunkowych, opatrunków specjalistycznych, sprzętu jednorazowego, płynów, środków dezynfekcyjnych i odżywek do odżywiania dojelitowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynęły pytania od wykonawców o następującej treści: 

1. Zadanie nr 4, poz. 41 - Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną 6,5 
z mankietem ?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostaw zgodnych z opisem w załączniku nr 1 do specyfikacji – „bez mankietu”.

2. Zadanie  nr 4, poz. 42 - Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną 7,0 
z mankietem ?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostaw zgodnych z opisem w załączniku nr 1 do specyfikacji – „bez mankietu”.
3. Zadanie  nr 4, poz. 59 - Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków plastikowe pakowane a 90 szt. w opakowaniu z przeliczeniem ilości w górę do 22 opakowań?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

4. Czy w związku z zakończoną produkcją Theophyliny 300 mg 250 ml roz. do inf., Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w pakiecie nr 1 pozycji 216 sprawa nr: 02/2019 teofiliny w formie 200mg/10ml x5 ampułek, w łącznej ilości 6 opakowań, aby ilość substancji była zgodna z SIWZ lub w innej ilości wskazanej przez Państwa? W/w forma nie zawiera glukozy, dzięki czemu jest neutralna dla chorych na cukrzycę, a mniejsza objętość pozwala na podanie 200mg teofiliny nawet w ciągu 6 minut.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie, z przeliczeniem ilości zgodnym z zapisem w załączniku nr 1 do specyfikacji (ostatni akapit przed specyfikacją asortymentową zadania nr 1).
5. Czy Zamawiający w poz. 1 (dotyczy zadania nr 6) dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 1kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający wszystkie  pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Tak, z przeliczeniem ilości gwarantującym pokrycie zapotrzebowania Zamawiającego (patrz załącznik do Specyfikacji str. 2 –ostatni akapit przed specyfikacją asortymentową zadania nr 1, w części dotyczącej przeliczania ilości)
6. Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy produktu będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 8 ZinoDr. Zasypka w opakowaniach 100 g?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie zgodnie z zapisem art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych  (patrz załącznik do Specyfikacji str. 2 – ostatni akapit przed specyfikacją asortymentową zadania nr 1)
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